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ALZETA SHPK

Pasqyrat Financiare te Vitit 2017
Nr AKTIVET Shenime Rzzgﬁigze Pa|:: gl:g:l]:se .
I AKTIVET AFATSHKURTRA 63,489,084 73,013,410
1 Aktivet monetare 211,547 213,410
> Banka 177,412 122,125
> Arka 34,135 91,215
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financlare afatshkurtra 36,181,663 31,711,025
> Kiiente per maflra,produkte e sherbime 35,121,245 30,485,281
> Debitore,Kreditore te tjere
> Tatim mbi fitimin 11,628 108,121
> Tvsh 1,048,790 1,118,524
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> DETYRIME TE TJERA
>
4 Inventari 27,095,874 41,088,074
> lLendet e para 25,443,574 39,230,457
> Inventari Imet
> Prodhim ne proces
> Produkfe te gatshme
> Mallra per rishifje 1,652,300 1,857 BE2
> Parapagesa per furizime '
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
-
] AKTIVET AFATGJATA 785,234 981,542
1 Investimet financiare afatgjata -
2 Aktive afatgjata materiale 785,234 981,542
> Toka N
> Nderfesa
> Makineri che paisje 184,677 230,848
> Aklive tjera afat gfata materiale 600,557 750,695 i
3 Ativet biologjike afatgjata b
4 Aktive afatgjata jo materiale
§ Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (l+1l) 64,274,318 73,994,945




ALZETA SHPK

Pasqyrat Financiare te Vitit 2017
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime| | criudha Periudha
Raportuese Para ardhese
I PASIVET AFATSHKURTRA 45,210,085 55,072,779
1 Derivativet
2 Huamarjet 0 0
> Overdraftet bankare
> Huamarrje afat shkuatra
3 Huat dhe parapagimet 45,210,085 55,072,779
> Te pagueshine ndaj furnitoreve 27,997,718 26,452,120
> Te pagueshme ndaj punonjesve 289,488 231,182
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 90,954 73,056
> Detyrime tatimore per TAP-in 3,250 3,250
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Te dreita e detyrime ndaj ortakeve 0 0
> PARAPAGIME 0
> Debitore dhe Kreditore te tjere 16,828,675 28,313,171
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet 2fatshkurtra
il PASIVET AFATGJATA 3,118,608 3,618,607
1 Huat afatgjata 0 0
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
> Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata 3,118,608 3,618,607
3 Grantet dhe t; ardhurat e shtyra
4 Provizionet afaigjaia
TCTALI PASIVEVE (k) 48,328,693 58,691,386
[} KAPITALI 15,945,625 15,303,566
1 Aksioret e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali akusionur 5,500,000 5,500,000
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligiore 343,925 343,925
B Rezervat e tjera 7,975,966 5,513,532
9 Fitimet & pa shperndara 1,483,675 2,462,434
10 Fitimi (Hurmhja) e vitit financiar 642,059 1,483,675
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (1+11+1l) 64,274,318 73,994,952




ALZETA SHPK

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres }

2017

Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve eru
Raportuese Para ardhese;_._
1 |Shitjet neto 17,154,344 32,379,950
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara 11,580,245 25,415,914
5 (Kosto e punes 4,388,025 4,210,536
‘Pagat e personelit 3,760,090 3,608,000
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 627,935 602,536
6 fAmortizimet dhe zhvieresimet 196,308 245 385
7 |Shpenzime te tjera 132,048 511,574
8 Totali shpenzimeve { shumat 4-7) 16,296,626 30,383,414
9 [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 857,718 1,996,526
10 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -93,651 -251,026
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afalgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -72,378 -3EH
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit -21,273 -251,036
124  Te ardhura dhe shpenzime fe tiera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -93,651 -251.026
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 764,067 1,745,5C0
15 |Shpenzimet ¢ tatimit mbi fitimin 114,610 261,825
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 649,457 1,483,675
17 |[Elementet e pasqgyrave te konsoliduara




ALZETA SHPK

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2017

Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte R:glrjti:e PaI::r:rl:EZse
Fiuksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit -1,863 -525,947
Fitimi para tatimit 638,485 1,483,675
Rregullime per : 0
Amortizimin 196,308 245,385
Humbje nga kembimet valutore 0
Te ardhura nga Investimet
Shpenzime per interesa
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme
-4,469,737 3,802,349
nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera
Rritjefrenie ne Tepricen e inventarit 13,992,200 4]
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar
-10,359,119 -9,825,622
nga akliviteti
MM te perfituara nga aktivitetet -1,863 -525,947
Interesi | paguar
Tatim mbi fitimin i paguar
MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit -1,863 -525,947
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 0
Blerja e njesisese kontroliuar X minus parate e Arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale
Te ardhura nga shitja e paisjeve
interesi | arketuar
Dividentet e arketuar
MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese 4]
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 0
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner
Te ardhura nga huamarrje afatgjata
Pagesat e detyrimive te gerase financiare
Dividente te paguar
MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare 0
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 1,863 525,047
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 213,410 739,357
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 211,547 213.410
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Pasqgyra e Ndryshimeve ne Kapital 2017

Kapitali Aksionar qe i perket Aksionereve te Shogerise Meme met e
Emertimi Kapitali Primii [Aksionet REZERVA Fitimi i Fitimi | TOTALI
Aksionar | Aksicnit {e Thesarit LIGJORE pa shperndare | Humbja jkices
Pozicioni me 31 dhjetor 2015__ 5,500,000 5,513,632 343,925 1,187.463| 1,274,971 13,819,891
mﬁmx: ndryshimeve ne _uo_armn kontabel ;
Pozicioni i rregulluar 1,483,675
Efektet e ndryshimit te kurseve
1,274,971 -1,274,971
te kembimit gjate konsolidimit
Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve ’
ge nuk jane njohur ne pasqgyren e
te Ardhurave dhe Shpenzimeve
3 |Fitimi neto i vitit Financiar
Dividentet e paguar
Transferime ne rezerven e
detyrueshme Statutore
Emetimi i Kapitalit Aksionar
Pozicioni me 31 dhjetor 2016 5,500,000 5,513,632 343,925 2,462,434 1,483,675 15,303,566|
Efektet e ndryshimit te kurseve g i g
—.< > \.\..._.I/M|@|_Ala %
te kembimit jate konsolidimit —4—— . cohoT 15
Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve >M,~_.~1_nthw Hﬂm NDRYBHFM e
ge nuk jane njohur ne pasgyren e Wonti: Goiln Dyl .. are =
V]
te Ardhurave dhe Shpenzimeve aubT- K72217H01M O
3 |Fitimi neto per periudhen kontabel Adrosa: L1, Rr.10A2:£88])ish URT. Dug#2059
4 |Dividentet e paguar
5 |Kalim ne rzerva te tjera 2,462,434 -2,462,434
6 |Aksione te thesari te riblera 1,483,675| -1,483,675
I |Pozicioni me 31 dhjetor 20___ 5,500,000 7,975,966 343,925 1,483,675 642,059 15,945,525
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ALZETA SHPK

Ref.
Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
1 AKTIVET AFAT SHKURTERA
I
1{Aktivet monetare
3 Banka |
Nr Enri i Bankes Monedha [Nr Hogaris(Vlera ne |Kursi Viera ne
| valute  [fund vitit [leke
SIPAS LISTES 177412
Totali 177412
4 Arka
Nr EMERTIMI Viera ne |Kursi Vlera ne
| valute  |fund vitit [leke
Arka ne Leke 34135
Arka ne Euro
Arka ne Dollare
Totali 34135
5 2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
I l
6 3|Aktive te tjera financiare afatshkurtra 36181661
I I
7 > Kliente per mallra,produkte e sherbime 35121245
Fatura gjithsej Nr Leke
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke
ipa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 80 dite Nr Leke 25131100
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke 9990145
b} Nga faturat gjithsej Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te prerf|Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuiNr Leks
|
8 > Debitore,Kreditore te tiere
9 > Tatim mbi fitimin 11648
Tatimi i derdhur paradhenie Leke
Tatimi i vitit ushtrimor Leke 122008
Tatimi i derdhur teper Leke
Tatim rimbursuar Leke 0
Tatim nga viti kaluar Leke 104547
10 > Tvsh i 1048340
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitLeke 1118574
Tvsh e zbriteshine ne Blerje gjafLeke 3334938
Tvsh e pagueshme ne shitje gjailLeke 3404673




Tvsh ¢ zbriteshme ne mbyllje te|Leke 0
11 > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka
12 > Nuk ka
13 > Nuk ka
14 4|(inventari 27095574
15 > l.endet e para LEKE 25443574
|
16 > Inventari Imet Nuk ka
‘ |
17 > Prodhim ne proces Nuk ka
18 > iProdukte te gatshme Nuk ka
|
19 > ‘Mallra per rishitje LEKE 1652000
I
20 > Parapagesa per furnizime Nuk ka
21 > Nuk ka
22 5/ Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka
| |
23 | B! Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje |Nuk ka
i 1 i
i
24 7 |Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka
‘ ! i
25 > |Shpenzime te periudhave te ardhshme Nuk ka
l |
26 > o Nuk ka
; |
27 Il IAKTIVET AFATGJATA LLEKE 1533657
! i | |
28 1|Investimet financiare afatgjata Nuk ka
29 2{Akiive afatgjata materiale LEKE 785234
] Analiza ¢ posteve te amortizushme
Nr [Emiertimi 'Viti raportues ' Viti paraardhes
| | Viera Amortizim VI.mbetur i Amortizim{VI.mbetur
30 ; Toka
31 iNdertesa
32 iMakineri,g 230846 46169] 184677
33 AAM te tie]  750696] 150139 600557
: »
i I
34 ’ 3 Ativet biologjike afat%jata Nuk ka
: j i
35 i 4'Aktive afatgjata jo materiale iNUK ka
: . 7
[ i 1L
36 ; 5 Kapitali aksioner i pa paguar [[Nuk ka




[
37 6 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka
i PASIVET AFATSHKURTRA LEKE 45210085
|
40 1|Derivativet Nuk ka
l
41 2lHuamarjet Nuk ka
|
42 > Overdrafiet bankare Nuk ka
- | .
43 > _’jl.l.:il_"garrje afat shkuatra Nuk ka
. ' !
44 5 3iMuat dhnﬁ.parapgg_imet Nuk ka
] I [
45 > {Te pagueshme ndaj furnitoreve LEKE 27997718
i Fatura gjithsej Nr Lake
! @} Nga keto Nr Leke
i (pd likuiduara deri ne 30 dite  [Nr Leke 1210000
i ina likuiduara deri ne 60 dite  |Nr Leke 4100000
? pa likuiduara deri ne 90 dite  |Nr Leke 8200200
: Jra likniduara permbi nje vit :Nr liLake 14487518
: ___b)_Nga faturat gjithsej Nr ‘Leke
A Fatura mbi 300 mije leke te kon{Nr Leke
; {Fatura mbi 300 mije leke te JikuiNr Leke
I ! I I
46 > {Te pagueshme ndaj punonjesve _||LEKE 289488
i
Lo |
47 > {Jatyrime per Sigurime Shoq.Shend. I-EKE 90954
i . I !
48 > Detyrine tatimore per TAP-in JLEKE 3250
f T ] ¥ B
N S | e i
49 > Datyvime tatimore per Tatim Fitimin i Nuk ka
j i . i i !
50 > iDetyrime tatimore per Tvsh-ne Nuk ka
| |
51 [> Dnivrlm_’latemore per Tatimin ne Burim ||Nuk ka
52 = T drejta o detyrime ndaj ortakeve LEKE
; | !
53 > F}i\-'ic!ente per tu paguar i Nuk ka
. I i
54 ' ;Dnbltore dhe Kreditore te tjere LEKE 16828675
T"m“ J ‘
| )
55) ) i 'mtet dhe te ardhurat 2 shtyra Nuk ka
! l !
56 : 5' Pw\nzlonet afatshkurtra ! Nuk ka
! | |
Al '-’ASI\!H AFATGJATA Nuk ka 3118608
[
! i j
58 i 1, !jy_a_l‘g afatrf!ata '}1Nuk ka
59 > Hua bono dhe detyrime nga qeraja fi nancquuk ka
L P I |
60 e iBnono te konvertueshme iNuk ka
: ~ L |




61 2|Huarnarije te tjera afatgjata Nuk ka 3118608
] e
62 3|Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka
63 4|Provizionet afatgjata Nuk ka
1] KAPITALI LEKE 15945625
| :
66 ‘ 1 Aksionet e pakices (PF to konsoliduara) [[Nuk ka
| .
67 2|Kapitali aksionegeve te shoq.meme (PF te | Nuk ka
68 ‘ 3|Kapitali aksionar LEKE 5500000
l
69 4 Primi aksionit Nuk ka
|
70 5| Niesite ose aksionet e thesarit (Negative) ||Nuk ka
j i I
71 6 Rezervat statutore | ' Nuk ka
: | | F I
72 , 7 Rezervat ligjore ILEKE 343925
i \ i
73 | 8 Rezervat e tjera LEKE 7975966
!
74 9[Fitimet e pa shperndara Nuk ka 1483675
| i l l
75 | 10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar LEKE 642059
| B | = |
| ] T Fitimi i ushtrimit Leke 764067
' " (o Shpenzime te pa zbriteshme || Leke 49321
0 Fitimi para tatimit Leke 813388
° Tatimi mbi fitimin Leke 122008
c | |Shénime té tjeraBhpjegeuse ol
- o ! I f | '
j J Ngjarje __tg_g_ci_tgl_h_ug_ra_ pas dates £e hilancit per te cilat _hehen rregullime apo | -\ns\ W “‘"f' Jo
| ndodhiira pas dates se bilancit per te cilat nuk belwen rregulline nuk ka.
' | Gabime materiale ta ndodhura ne periudhat Kontabel fe mepareshme te kons ¥y ¢4
' sl periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka. ||
| - ! |
- |
' FINANCIERI !
___ PERPARINI HARKA Per Drejtirmin_e Njesise Ekonomike
i T g’ /( A " |ALTIN ZERE |

F \//lu/l ¢
v [ _ALZHTA shpic §)

IMPORT - EKSPORT 'é
— ARTIKUJ TE NDRYSHEM

o
Montim: Grilo, Dyer, Dritare 3
NIPT: K72217501M &

b \Adresa: L.16, Rr."K Kazanzhi", ish URT, Durrés )
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Situacioni i Klienteve
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1 31/12/2017
Klient Agjenti o fsu';':jﬁs Debi Kredi Tepric:
GAZMENT NANO 3110/2016  7,356,546.00 500,000.00  6,856,546.((
Metal Vetro & CO 8,356,174.00  4,355,900.00 4,000,274 (1
FRENKLI SHPK 24102012 3378,696.00  1,000,000.00 2,378,696 ((
KASTRATI SHPK 31/12/2017  33,056,540.71  31,284,04517  1,772,49%.1i
BEALB KONSTRUKSION SHPK 02/07/2015  2,430,372.00 765,000.00 1,665,370
INA 2004 30/11/2017  5274,810.00  3,627,806.00  1,647,004.(1
AN.NIK SHPK 20102014 22,218,162.09  20,626,483.36  1,501,676.1"
FONDACIONI ABC 30/09/2017  1,180,602.00 0.00 1,180,600
EJDA SHPK 07/08/2012  1,794,840.00 694,000.00 1,100,840 .(1
ERKEM SHTYLLA 27/08/2016  1,206,300.00 115,200.00  1,091,100.01
MONDIAL TRANS 30/1/2017  1,073,502.00 0.00 1,073,502
ALMA XHAMENI 311212017 1,533,206.88 519,027.00  1,014,179.11
GORDEN PARK 311012017 850,002.00 0.00 850,002.01
ALB SIGURACION 28/0212017  2,056,759.32  1,258,740.24 798,019.01
HYSKA & CO SHPK 04/1012012 899,454.00 214,200.00 685,254.0(
XHENTILA METANI 22/09/2016 94370400  294,700,00 649,004.((
METROPOL CENTER 23/062014  1,435260.00  826,110.00 609,150.01
ALMOSO SHPK 02/06/2016  10,047,400.00  9,466,100.00 581,300.((
JORDIL SHA 2411112012 1,174,800.00  601,600.00 573,200.1(
! E M AGAJ 100072013 1,205658.00 800,000.00  495,65¢.( I
MANE /S SHPK PORTI DETAR 13/072016  10,417,024.19  9,942.437.74 474,586.¢!
SARANDE
; ARDIAN BORAKA, 1010112013 556,750.00 100,000.00  456,750.((
DIA PHARMA 31/03/2017 452,632.06 8,025.98 444,606.0;
ANI ALBANIA KONFEKSION 30/1212016 394,626.00 0.00 394,626.0(
FERTOP GIOU PN SHPK 28/122015  1,330,092.00 936,000.00 394,09:.((
BUKURIE ALLA 30/1212016 699,516.00  331,152.00 368,364.((
BLUE EYEWATER 30/0412017 300,000.00 0.00 300,000.(1
DELTA KONSTRUKSION 31/082012  3,899,696.00  3,651,855.58 247,840.¢:
ARTAN LUKU 06/0912016 746,766.00 546,765.00 200,001.((
ARBEN MUCAJ 29/042016 199,998.00 0.00 199,996..((
ANDON DHIME 141032015 399,083.50 206,306.00 192,777.41
EIKERS SHTYLLA 30/09/2017 158,400.00 0.00 158,400.0(
BIG FUSHE KRUJE 1111212014 314,208.00 164,200.00 150,008.((
TEKNOPLASTIK 17/0512013 215,316.00 90,000.00 125,316.01
DRTRR. 28/02/2017 347,940.00 232,740.00 115,200,
ALTON KASEMBI 2211112016 522,000.00  450,000.00 72,000.((
LULZIM SULEJMANI 04/06/2016 125,892.80 64,735.80 61,1570
KST Advertising shpk 31/102017 58,002.00 0.00 58,0020
VERTIGO SHPK 27/07/2016  4,798,958.45  4,758,841.07 40,1171
DOMDE ALBANIA SHPK 03/072015  1,565,509.32  1,541,274.31 24,235.(-
KLAJDI PETRITI 10/01/2015 698,202.20  687,398.85 10,803, 5t
' EDILE ALLA 990,045.30 981,769.80 8,274 4
SHITJE ME KASE 31122017 13,593,665.00 13,588,670.00 4,998 (1
KUJTIM LIKA 545,480.00  540,920.00 4,560.01
EUROCONST 23/02/2016 737,730.00  737,231.00 499.01
COFFEE PARTNER 16/03/2016 484,500.00 484,380.00 120,04
SPELENDID 2010 20/05/2016  3,500,022.00  3,590,000.00 22.0(
HABILI SHPK 30/06/2017 777,138.00  777,130.00 8.0
' AIDA SPAHIU 28/02/2014 398,004.00 397,998.00 6.00
AGJENCI AMI SHPK 31/01/2017 909,354.00 909,350.00 4.0t
EJSTEL SHPK 30/04/2017 25,002.00 25,000.00 .00
SHPRESA LUBONJA 12/08/2016 142,002.00 142,000.00 2.0
r DIGITAL TREND 31/03/2017 37,806.00 37,804.00 2.0
NAIM HYS| 30/12/2016 92,502.00 92,500.00 200
LEVENDI SHPK 19/06/2012  1,759,944.82  1,759,944.80 0.0
ILIOCHROM ALBANIA 13/03/2012 130,036.99 130,037.00 0.0
MAKARESHI SHPK 21032011 12,612,014.85 12,612,014.88 0.0
: ALBSING SHPK 798,035.00 798,035.03 0.0
BICONSTRUCSION SHPK 291212012 4,100,862.14  4,100,862.18 0.0
210312018 09:47:15 Programi Bilanc - Dizenjuar nga Bilanc shpk 172



Situacioni i Furnitoreve
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fieri me dafe C31/12/2017
hr.Lleg Furnitor Tel Debi Kredi Teprica
«01008 Alumil Albania shpk 29,932,007 61 34,534,988.30 -4,602,980.69
« (1056 SH &G SHPK 8,934,030.00 11,687,724.00 -2,753,694.00
01080 MERJA 2,274,500.94 4,797 959,84 -2,623,458.90
01007 AL DUR 04 13,670,611.00 15,661,890.00 -1,991,079.00
01017 APOLUMI Sky 14,908,536 .00 16,586,197.00 -1,679,661.00
01064 VAKEFI SHPK 15,118,825 94 16,798,353.00 -1,679,5627.06
«1061 USLUGA SHPK 1,103,238.00 2,651,116.00 -1,447,878.00
401084 METAL PRODUCT NEF CO 200,000.00 1,620,318.00 1,420,318.00
1059 XHAFERRAJ - ALUMIN 2,738,604.00 4,077,600.00 -1,338,996.00
01079 HALITI SHPK 325,000.00 1,621,008.00 -1,296,008.00
{1005 PANELI SHPK 455 872.00 1,658,814.00 -1,202,942.00
01080 INES COMPANY 0.00 1,007,670.00 -1,007,670.00
«01038 EVEREST 5,864,420.32 6,706,177.92 -841,757.60
401105 ODAN 0.00 817,842.00 -817,842.00
01035 ARBA SHPK 8,201,025.00 9,006,600.00 -715,575.00
491049 ALUMIL SKY SHPK . 1,839,906.00 2,443,470.00 -603,564.00
01014 TOHETA SHPK 500,000.00 1,056,384,00 -556,384.00
01027 PAP METAL IMPEX 331,578.00 662,208.00 +330,630.00
01018 PAP Metal Impex shpk 1,589,730.00 1,832,436.00 -242,706.00
«01087 SKAPI VENETIA AND CO 251,511.44 466,882.79 -215,371.36
#1039 TEKNOPLASTIK shpk 1,715,304.00 1,840,710.00 -125,316.00
01019 2FAF SHPK 48,589,314.19 48,683,223.31 -93,909.12
401078 BILLA & CO SHPK 3,077,433.21 3,169,621.08 -92,187.87
21104 SUN PETROLEUM 147,500.00 222,006.00 -74,506,00
1098 ALMOSC SHPK 0.00 70,002.00 -70,002.00
«{1068 AMERICA A EBE. 705,285.10 771,959.90 -66,674.80
«01103 VETA ACCESSORIES 58,026.76 113,599.86 -55,573.10
£01016 Ani Albania Konfeksion §18,400.00 866,700.00 -48,300.00
31036 ALLGLLASE SHPK 11,400,694.00 11,439,103.00 -38,409.00
{1052 AL-DUR INVEST SHPK 32.868.00 70,356.00 -37,488.00
01091 OSHEE DURRES 262,001 .44 272,001.44 -10,000.00
1067 VETA ALLESS 1,128,486.40 1,136,565.58 -8,079.18
<1054 A.E. DISTRIBUTION 51,684.00 56,004.00 -4,320.00
£01081 KRISTI - P 255,975.90 260,002.80 -4,026.90
401070 VETRO FUSIONE GJOKA 183,578.00 184,380.00 -802,00
401094 MARION SHPK 56,200.00 56,280,00 -80.00
01074 EURO - PANEL MF 274,630.00 274,638.00 -8.00
401096 ALB - ITAL SHPK 29877.00 29,880.00 -3.00
1077 SALLIU 2G SHPK 763,019.00 763,020.00 -1.00
01001 FURNITORE TE # 804,706.15 804,706.15 -0.00
91083 LINDA SHPK 90,865.00 90,864.00 1.00
<1095 KRISTO BARKA 2,449.00 2,448.00 1.00
<1107 EVELINA HIRAJ 149,000.00 148,998.00 2.00
401002 CASAMIA SHPK 605,000.00 604,998.00 2.00
401093 ALEKSANDER ZERE 127,400.00 127,398.00 2.00
«01088 BELUL ABAZ| 73413.00 73,410.00 3.00
Total 179,730,696.395 207,728,313.972 -27,997,717.577
$0/03/2018 21:00:31 Programi Bilanc - Dizenjuar nga Bilanc shpk 111



Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13) 764,067 1,996,536
Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare (Gjoba) 49,321 -251,036
Shuma per tatim 813,388 1,745,500
Tatimi mbi fitimin 15 % 122,008 261,825
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar {14-15) 642,059 1,483,675




